DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 08/02/2023

Data: 08/02/2023

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO O Prefeito Municipal no exercício de suas
atribuições legais, Sr. Luzimar de Moura Benfica, torna público a ratificação do
processo de inexigibilidade de licitação objetivando contratação das empresas
CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658, inscrito no CNPJ 14.647.230/0001-51, para
apresentação de dois shows com a BANDA AG4 nos dias 18 e 19 de fevereiro de 2023,
e uma matinê no dia 19 de fevereiro de 2023 no valor total de R$ 27.000,00 (vinte
e sete mil reais) e da empresa ISIS LOBATO TEIXEIRA 79572065653 inscrita no CNPJ
25.221.312/0001-56 para apresentação de dois shows com a BANDA MEGA ZONNE, nos
dias 20 e 21 de fevereiro de 2023 e uma matinê no dia 21 de fevereiro de 2023, no
valor total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) na Praça Feliciano Pena em
Bocaina de Minas, em comemoração às festividades do Carnaval 2023, com respaldo
legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores
alterações, conforme processo administrativo n° 04/2023, Inexigibilidade n°
01/2023. Bocaina de Minas, 08 de fevereiro de 2023. Luzimar de Moura Benfica
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DE CONTRATOS PROCESSO LICITATÓRIO 004/2023, INEXIGIBILIDADE 001/2023,
CONTRATO N° 008/2023. CONTRATADO: CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658, CNPJ
14.647.230/0001-51. Objeto: Contratação da empresa Claudionor Ribeiro Marcello
04563610658, para apresentação de dois shows com a BANDA AG4 nos dias 18 e 19 de
fevereiro de 2023, e uma matinê no dia 19 de fevereiro de 2023, na Praça Feliciano
Pena, em Bocaina de Minas, em comemoração às festividades de Carnaval. Valor total
do contrato: R$ 27.000,00. Vigência: 60 dias após assinatura. Ass.: 08 de
fevereiro de 2023. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
PROCESSO LICITATÓRIO 004/2023, INEXIGIBILIDADE 001/2023, CONTRATO N° 009/2023.
CONTRATADO: ISIS LOBATO TEIXEIRA 79572065653, CNPJ 25.221.312/0001-56. Objeto:
Contratação da empresa Isis Lobato Teixeira 79572065653, para apresentação de dois
shows com a BANDA MEGAZONE nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2023, e uma matinê no
dia 21 de fevereiro de 2023, na Praça Feliciano Pena, em Bocaina de Minas, em
comemoração às festividades de Carnaval. Valor total do contrato: R$ 33.000,00.
Vigência: 60 dias após assinatura. Ass.: 08 de fevereiro de 2023. Luzimar de Moura
Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_

Aviso de Licitação. Processo n° 006/2023, Pregão Presencial nº 001/2023. Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviços de roçada, capina, manutenção e conservação de meio fios, faixas de
segurança e quebra molas do Município, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência – Anexo I. Entrega de Envelopes e Sessão Pública
dia 27/02/2023, com início às 09:00 horas. Informações pelo e-mail:
licitabocaina@gmail.com ou no site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Bocaina
de Minas, 08/02/2023.Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro.